
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Hotel Bílý Lev

Adresa: Malé náměstí Kategorie: na jídlo
Rokycany - Střed II. cenová kategorie

Telefon: +420-371-722-215 (do 20-26kč/pivo)

Hotelová restaurace v přízemí. Vhodná pro pořádání
větších akcí typu svatba atd. Stálá nabídka české a
světové kuchyně. Tříhvězdičkový hotel.

Jsou zde dostupné tyto extras: platební karty - ubytování.
V podniku se točí Gambrinus 10° - Plzeňský Prazdroj .

Komentáře

zabik79 [17. prosinec 2010 | 21:24]

Byli jsem zde na večeři, po objednání smaženého hermelínu, přinesli něco, co na dálku silně
zapáchalo. Tak jsem píchl do smaženého sýra a vytekla žlutá silně zapáchající hmota, to už se
ozývali i sousední spulustrávníci. Vrchní mi nato vysvětlil, že jde o trochu vyzrálejší sýr. No
samozřejmě to bylo zkažené, ani mi to nechtěli vyměnit. Zaplatili jsme a odešli. Další
zkušenosti byli stejné, tak již nikdy více.

paja1012 [11. září 2010 | 22:27]

Neurazí, nenadchne. Jídlo je taková česká klasika za průměrné ceny (české italské těstoviny
například - zejména nivová omáčka na těstovinách je spíše jako polévka, kolem které niva
jenom těsně prošla). Pivo točí průměrně dobře. Obsluha je příjemná, ale někdy by mohli být
rychlejší.

gary [23. říjen 2009 | 16:28]

Tak jsme navštívili i tento hotel z dob socialismu s jeho restaurací. Pokud máte rádi stavby z
dob nedávno minulých, jistě si přijdete na své. I přestože interiér toho hodně pamatuje, ale
vypadá vcelku ještě dobře, tak jsme si na jídle slušně pochutnali, měli jsme kompletní menu.
Obsluha slušná a příjemná. V nabídce jsou i polední menu.

Vohry [22. březen 2007 | 23:05]

Na restauraci samé je vidět, že byla vybavena tím nejlepším co bylo kdysi dávno k dispozici,
ale od té doby se tu nic nezměnilo.. Mi prostě připomíná takové ty lepší podniky z
komunistických kriminálek a to včetně obsluhy:) Vaří tu ale celkem slušně a to je hlavní.

Stránka 1


